



Año Fiscal	2018	Vigencia Fiscal	Actual
Mes	Agosto	Tipo Reporte	Detalle
Posición Institución	FONDO PASIVO SOCIAL DE FERROCARRILES NACIONALES DE COLOMBIA		
Nivel Catálogo de	Decreto de liquidación		
Fuente de Financiamiento	Propios	Situación de Fondos:	CSF y SSF

IDENTIFICACION	DESCRIPCION	Niv1	Niv2	Niv3	Niv4	Descripción	AFORO INICIAL	MODIFICACIONES AFORO	AFORO VIGENTE	RECAUDO EN EFECTIVO MES	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO	DEVOLUCIONES PAGADAS ACUMULADAS	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO NETO	SALDO DE AFORO POR RECAUDAR
19-14-01	SALUD	3				I-INGRESOS DE LOS ESTABLECIMIENTOS PUBLIC	105.248.000.000,00	0,00	105.248.000.000,00	7.750.162.902,00	63.422.780.331,53	41.177,00	63.422.739.154,53	41.825.260.845,47
		3	1			A-INGRESOS CORRIENTES	98.438.000.000,00	0,00	98.438.000.000,00	7.731.977.783,00	58.530.419.711,00	41.177,00	58.530.378.534,00	39.907.621.466,00
		3	1	2		NO TRIBUTARIOS	5.000.000,00	0,00	5.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000.000,00
		3	1	2	8	OTROS INGRESOS	5.000.000,00	0,00	5.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000.000,00
		3	1	3		OTROS INGRESOS CORRIENTES	98.433.000.000,00	0,00	98.433.000.000,00	7.731.977.783,00	58.530.419.711,00	41.177,00	58.530.378.534,00	39.902.621.466,00
		3	1	3	1	INGRESOS POR U.P.C. REGIMEN CONTRIBUTIVO	95.097.000.000,00	0,00	95.097.000.000,00	7.652.606.975,00	57.895.046.512,00	41.177,00	57.895.005.335,00	37.201.994.665,00
		3	1	3	3	INGRESOS ADMINISTRADOS DEL FOSYGA	3.336.000.000,00	0,00	3.336.000.000,00	79.370.808,00	635.373.199,00	0,00	635.373.199,00	2.700.626.801,00
		3	2			B-RECURSOS DE CAPITAL	6.810.000.000,00	0,00	6.810.000.000,00	18.185.119,00	4.892.360.620,53	0,00	4.892.360.620,53	1.917.639.379,47
		3	2	3	0	RENDIMIENTOS FINANCIEROS	2.060.000.000,00	0,00	2.060.000.000,00	18.185.119,00	142.360.620,53	0,00	142.360.620,53	1.917.639.379,47
		3	2	5	2	EXCEDENTES FINANCIEROS	4.750.000.000,00	0,00	4.750.000.000,00	0,00	4.750.000.000,00	0,00	4.750.000.000,00	0,00
19-14-02	PENSIONES	3				I-INGRESOS DE LOS ESTABLECIMIENTOS PUBLIC	9.909.000.000,00	21.750.000.000,00	31.659.000.000,00	204.900,00	15.585.934.660,39	0,00	15.585.934.660,39	16.073.065.339,61
		3	1			A-INGRESOS CORRIENTES	50.000.000,00	21.750.000.000,00	21.800.000.000,00	204.900,00	11.967.373.222,39	0,00	11.967.373.222,39	9.832.626.777,61
		3	1	2		NO TRIBUTARIOS	50.000.000,00	21.750.000.000,00	21.800.000.000,00	204.900,00	11.967.373.222,39	0,00	11.967.373.222,39	9.832.626.777,61
		3	1	2	6	APORTES DE OTRAS ENTIDADES	0,00	21.750.000.000,00	21.750.000.000,00	0,00	11.949.518.548,00	0,00	11.949.518.548,00	9.800.481.452,00
		3	1	2	7	TASAS, MULTAS Y CONTRIBUCIONES	0,00	0,00	0,00	0,00	17.493.916,39	0,00	17.493.916,39	-17.493.916,39
		3	1	2	8	OTROS INGRESOS	50.000.000,00	0,00	50.000.000,00	204.900,00	360.758,00	0,00	360.758,00	49.639.242,00
		3	2			B-RECURSOS DE CAPITAL	9.859.000.000,00	0,00	9.859.000.000,00	0,00	3.618.561.438,00	0,00	3.618.561.438,00	6.240.438.562,00
		3	2	3	0	RENDIMIENTOS FINANCIEROS	3.140.000.000,00	0,00	3.140.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.140.000.000,00
		3	2	5	2	EXCEDENTES FINANCIEROS	3.400.000.000,00	0,00	3.400.000.000,00	0,00	3.400.000.000,00	0,00	3.400.000.000,00	0,00
		3	2	5	4	RECUPERACION DE CARTERA	3.319.000.000,00	0,00	3.319.000.000,00	0,00	218.561.438,00	0,00	218.561.438,00	3.100.438.562,00
						SECCION	115.157.000.000,00	21.750.000.000,00	136.907.000.000,00	7.750.367.802,00	79.008.714.991,92	41.177,00	79.008.673.814,92	57.898.326.185,08

LUZ FANY VACA GUTIERREZ
Subdirectora Financiera

OMAIRA MARTINEZ AVELLANEDA
Coordinadora GIT Tesorería

JHON MAURICIO MARÍN BARBOSA
Director General